Numuneevler Mahallesi Apdi İpekçi Caddesi No:4 Dörtyol/HATAY) 17.06.2025 tarihinde Salı günü saat
11:45'da açık arttırma ve peşin para ile yapılacaktır.

4- Gayrimenkulün artırmaya esas olan biçilmiş rayiç değeri: Satış komisyonu tarafından  1459 ada 1

parseldeki 1/50 hissesi 234.756,00TL (ikiyüzotuzdörtbinyediyüzellialtı) olarak belirlenmiştir.

5- Açık artırmaya iştirak edeceklerden gayrimenkule biçilen değerin %7,5 nispeti olan 1459 ada 1

parseldeki 1/50 hisse için 17.606,70TL teminat alınacaktır. Teminat olan para, Bankalar ve özel finans
kurumları tarafından verilen süresiz teminat mektupları ile Sigorta şirketleri tarafından verilen süresiz ve